

OBCHOD 40-LECIA DZIAŁALNOSCI

INSTYTUTU PEDAGOGIKI SPECJALNEJ.

Komitet Obchodu 40-lecia Instytutu Pedagogiki Specjalnej zwraca się do Wszystkich Kolegów z prośbą o wzięcie udziału w tym obchodzie, który organizujemy dla zobrazowania działalności i znaczenia Instytutu w służbie społecznej oraz w celu zapoznania szerszego ogółu z całokształtem jego działalności i dalszym rozwojem.

Bardzo pożądanym byłby Wasz udział Kolegów, w pracach organizacyjnych obchodu, polegający na nadsłaniu materiałów w formie

- 1/ wspomnień dotyczących okresu Waszych studiów w Instytucie,
- 2/ informacji, dotyczących Waszej działalności po ukończeniu Instytutu i szczególnie zależaloby nam na uzyskaniu odpowiedzi między innymi na następujące pytania:

a/ jaki był przebieg Waszej pracy pedagogicznej od czasu ukończenia Instytutu,

b/ czy pracujecie w tym dziale szkolnictwa specjalnego, do którego zdobyliście kwalifikacje w Instytucie? jeżeli nie, to z jakiego powodu?

c/ w jakiej mierze stosujecie w pracy Waszej to, co zdobyliście w Instytucie? jeżeli macie w tym zakresie trudności, to co jest ich powodem?

d/ napiszcie o Waszym dalszym kształceniu się - i jakie macie w tym zakresie decyzje?

e/ czy bierzecie udział w pracach publicystycznych lub naukowych?

3/ uwag dotyczących ~~realizacji metody ośrodków pracy i wniosków~~
w sprawie jej doskonalenia.

Wzrostki Brosiny również o nadsyłanie:

a/ fotografii zakładów i szkół specjalnych, w których obecnie
pracujecie,

b/ fotografii obrazujących fragmenty Waszych obecnych prac
~~z dziećmi upośledzonymi,~~

c/ bardziej charakterystycznych dla danego upośledzenia
fotografii dzieci, z którymi pracujecie,

d/ taśm magnetofonowych/do zwrotu/ z nagraniem np. fragmentów
lekcji przeprowadzanych metodą ośrodków pracy.

Nadesłane przez Was materiały/na rzecz Komitetu Obchodu 40-letnia
Warszawa, Szczęśliwicka 40 w terminie do końca czerwca br/

będą stanowiły cenny wkład w uczczeniu pracy Instytucji,
z której bogactwa czerpimy tak wiele i której dalszy rozwój
i udoskonalenie ~~powinny być dla każdego Absolwenta Instytutu~~
sprawą wielkiej wagi.

Komitet Organizacyjny.

Janusz